
 
 
 

 Pág. 1 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

DECRETO, en la Sede del Excelentísimo Ayuntamiento de Cartagena.  
 
Visto la convocatoria publicada en el BOE de 30 de marzo de 2021, para la provisión en propiedad mediante 
proceso selectivo de oposición libre, de treinta plazas de Agente de Policía Local vacantes en la plantilla de 
funcionarios de carrera de este Excmo. Ayuntamiento, más aquellas que vaquen hasta el día de toma de posesión 
como funcionarios en prácticas, encuadradas en la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Policía Local, incluidas en la Oferta de Empleo de 2018 (B.O.R.M. Nº 299, de 29 de diciembre de 
2018). 
 
De conformidad con las atribuciones que me confiere los artículos 127 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora 
de las Bases del Régimen Local, y en el ejercicio de las competencias que tengo atribuidas por Decretos de 
Alcaldía sobre Organización Municipal de 12 de junio de 2021 y 4 de marzo de 2022 y Acuerdos de Junta de 
Gobierno Local sobre ratificación de las delegaciones otorgadas en Concejales Delegados de Área, Concejales 
Delegados y Órganos Directivos de fechas 17 de junio de 2021 y 4 de marzo de 2022. RESUELVO:  
 
PRIMERO.- Transcurrido el plazo de diez días concedidos en la resolución de 13 de mayo de 2022, de la Concejal 
Delegada de Área de Gobierno de Hacienda, Nuevas Tecnologías e Interior para la presentación de alegaciones, 
subsanados los motivos de exclusión provisional, se procede a la publicación de lista definitiva de admitidos. 

 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS  
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

1 ABAD FRANCO PEDRO JESUS ***0853** 

2 ABELLÁN SERRANO ANTONIO ***1815** 

3 ADAN NAVARRO LAURA ***3270** 

4 AGÜERA PANDO ALFONSO ***5419** 

5 AGÜERO FREYTAS GABRIELA ***2441** 

6 AGUILERA PÉREZ CRISTIAN ***6432** 

7 AHRIZEN EL FARKHANI MOHAMMED LARBI ***5048** 

8 ALBALADEJO HERNÁNDEZ DANIEL ***1439** 

9 ALBALADEJO LOZANO CAYETANO ***4828** 

10 ALBALADEJO PERALES JOSE ***5466** 

11 ALCARAZ GARCÍA JOSÉ MARÍA ***1144** 

12 ALCARAZ GÓMEZ ALVARO ***5412** 

13 ALCARAZ LÓPEZ JOSE MANUEL ***4860** 

14 ALCARAZ OTON SALVADOR ***6112** 

15 ALCÁZAR RAMÍREZ ARANTXA ***3795** 

16 ALEDO ROSIQUE SONIA ***6454** 

17 ALEDO VIVANCOS MARIO ***5273** 

18 ALLOZA GUZMAN ANTONIO MIGUEL ***4247** 

19 ALMAU SEGLAR ALEJANDRA ***5731** 

20 ALONSO IMBERNÓN MARGARITA ***5353** 

21 ALTUNA CEBRIAN ANTONIO ***3355** 

22 ALVAREZ HERMOGENES SARAY ***8459** 

23 ALVAREZ MARÍN DIONISIO MANUEL ***6731** 

24 ALVAREZ PAGAN JUAN FRANCISCO ***5749** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 1 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 2 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

25 ÁNGEL MORATA CRISTINA ***2104** 

26 ANGOSTO SÁNCHEZ VICTOR ***5175** 

27 ARROYO MARTÍNEZ JOSÉ ÁNGEL ***4569** 

28 ASENSIO DÍEZ DAVID ***6175** 

29 ASENSIO SÁNCHEZ ESTEBAN JOSÉ ***8124** 

30 AUÑON ALCARAZ NATALIA ***4450** 

31 AZORÍN ROBLES ALBERTO ***2495** 

32 BADENES PALOMAR JAVIER ***8292** 

33 BALLESTER MARÍN LIDIA ***0104** 

34 BALLESTER PÉREZ PEDRO ELADIO ***4848** 

35 BALSALOBRE ROS ELENA ***4222** 

36 BALSALOBRE SERNA ANTONIO ***5855** 

37 BAÑOS MARTÍNEZ JOSE MANUEL ***1850** 

38 BARBA ORENES ALEJANDRO ***1397** 

39 BAS PÉREZ JUAN MARIA ***1244** 

40 BASTIDA GALIÁN JUAN ***9993** 

41 BAUTISTA MARÍN FRANCISCO JOSÉ ***1762** 

42 BERMEJO SÁNCHEZ JUAN ANTONIO ***4074** 

43 BERNAL FUENTES JOSÉ MANUEL ***3755** 

44 BERNAL GÓMEZ GEMA ***5880** 

45 BERNAL HERNÁNDEZ PANCRACIO ***8460** 

46 BERNAL HERNÁNDEZ PEDRO ***1779** 

47 BERNAL SÁNCHEZ ASENSIO ***5005** 

48 BERRUEZO GARCÍA DIEGO ***4776** 

49 BERRUEZO LÓPEZ ASCENSIÓN ***8233** 

50 BERTHOLET ZAMORA RUBÉN ***2021** 

51 BLANCO MARTÍNEZ ESTHER ***5175** 

52 BLAYA REY DANIEL ***4923** 

53 BLÁZQUEZ FUENTES MARÍA ***7023** 

54 BOHAJAR JARA JOSÉ ***1024** 

55 BOLET CIUDAD JESÚS ***1398** 

56 BONILLA PÉREZ DAVID ***2400** 

57 BOX MOLINA JESUS ***1088** 

58 BUENDIA SÁNCHEZ JORGE ***3515** 

59 CABALLERO ALCARAZ FRANCISCO NICASIO ***3485** 

60 CABALLERO GALLEGO ANTONIO JOSÉ ***1349** 

61 CABRERA MAYOR PEDRO JOAQUIN ***1784** 

62 CABRERO PARRA RUBEN ***9070** 

63 CÁMARA ACOSTA NURIA ***9977** 

64 CÁMARA NICOLÁS JESÚS ***4663** 

65 CAMPILLO CORTES LORENA ***5536** 

66 CAMPILLO MANZANERA AINHOA ***4906** 

67 CAMPOS SERRANO JAVIER ***1358** 

68 CAMPOS TORRES RAFAEL ***6927** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 2 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 3 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

69 CANOVAS SÁNCHEZ DAVID ***1319** 

70 CANTERO PONCE MARCOS ***6203** 

71 CAPARROS GARCÍA GREGORIO ***6804** 

72 CARAVACA RUBIO JOSÉ JUAN ***2453** 

73 CARAVACA TAMAYO FRANCISCO JAVIER ***1953** 

74 CÁRCELES IZQUIERDO JUAN JOSÉ ***3576** 

75 CÁRCELES LACARCEL JUAN ANTONIO ***1358** 

76 CARMONA CAPARRÓS ISABEL MARIA ***2461** 

77 CARMONA SÁNCHEZ JUAN ANTONIO ***3610** 

78 CARO SÁNCHEZ VICTOR MANUEL ***2762** 

79 CARRASCO CELDRÁN PEDRO ***5949** 

80 CARRASCO SALINAS JUAN ***5734** 

81 CARRASCOSA BERNAL SALVADORA ***3252** 

82 CARRILLO MÁIQUEZ JOSÉ JAVIER ***8467** 

83 CARRILLO PÉREZ ANDRES ***7178** 

84 CARRION PAZO PABLO ALADINO ***6203** 

85 CASADO BERENGUER MARIO ***5367** 

86 CASCALES MOMPEAN M.ELENA ***0129** 

87 CASTELLANO GÓMEZ PEDRO JOSÉ ***5843** 

88 CASTELLANOS GARCÍA JOSE ***1795** 

89 CASTILLO SÁNCHEZ ALBERTO ***5762** 

90 CELDRÁN BARRACHINA ENRIQUE ***1599** 

91 CELDRÁN SÁNCHEZ BELÉN ***5631** 

92 CEREZO CARRILLO JOSE ANTONIO ***0429** 

93 CEREZUELA JIMÉNEZ GABRIEL ***8478** 

94 CEREZUELA RIQUELME GINÉS ***0432** 

95 CERVANTES CONESA ALEJANDRO ***6675** 

96 CERVANTES LINARES GINES ***1835** 

97 CERVANTES LINARES MARTIN CARLOS ***9790** 

98 CERVANTES SÁNCHEZ MARIA DOLORES ***0035** 

99 CHACÓN PÁRRAGA MANUEL ***7007** 

100 CHEREGUINI PÉREZ DIEGO ***0423** 

101 CHICO FERNÁNDEZ JORGE ***5430** 

102 CHUECOS OLLER ISABEL MARIA ***9200** 

103 CLARA MOLINA ARANTZAZU ***6528** 

104 COLLADOS BELIJAR JOSE MANUEL ***0699** 

105 CONESA ALMIÑANA ALBERTO ***0948** 

106 CONESA CLEMENTE JUAN CARLOS ***3063** 

107 CONESA GARCÍA AMARO ***2208** 

108 CONESA VERA JOSE ANTONIO ***5729** 

109 CONTRERAS MESEGUER JOAQUÍN JOSÉ ***6396** 

110 CORRAL LÓPEZ ALFONSO RAMON ***5384** 

111 COSTA DE CAÑADA JUAN DE DIOS ***9729** 

112 CRUZ CAPARROS MARIA ***5306** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 3 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 4 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

113 CUENCA LÓPEZ JORGE ***0116** 

114 CUESTA VALENZUELA FRANCISCO ***6039** 

115 DE ELIZALDE DE LA TORRE JAVIER ***5728** 

116 DE GORRIÑO JIMÉNEZ ALEJANDRO ***8304** 

117 DE HARO LÓPEZ CHRISTIAN DE ***1123** 

118 DEL BAÑO ORTIZ CLAUDIO JOSE ***3412** 

119 DÍAZ HERNÁNDEZ LÁZARO ***6203** 

120 DÍAZ MARTÍNEZ FRANCISCO ***1300** 

121 DÍAZ PALMA JOSE MANEUL ***9477** 

122 DÍAZ REDONDO RAMÓN ***4160** 

123 DÍAZ ROS JUANI ***4969** 

124 DÍAZ ROSA JOSE ***3373** 

125 DÍAZ STURLA VICTOR ***4310** 

126 DOMENECH LÓPEZ SAMUEL ***5593** 

127 DRIEGUEZ CORDOBA LIDIA ***1300** 

128 ESCOLAR DOMENE GONZALO ***2301** 

129 ESCUDERO CARRASCO ESTER ***9682** 

130 ESCUDERO LASHERAS YERAY ***3963** 

131 ESCUDERO LÓPEZ LUIS ALBERTO ***9830** 

132 ESPAÑA LÓPEZ ALEJANDRO ***1067** 

133 ESPIN PALMA JUAN ANTONIO ***1015** 

134 ESPIN SOLANO ALVARO ***1729** 

135 ESPINOSA ALCARAZ ANGEL ***5850** 

136 ESPINOSA GERIZ BEGOÑA ***5575** 

137 ESPINOSA DE LOS MONTEROS CÁNOVAS MARIANO ***4743** 

138 ESTEBAN GARRIDO JOAQUIN RUBEN ***4538** 

139 FEREZ NOGUERA MARTA ***5515** 

140 FERNÁNDEZ CAVAS MARÍA JOSÉ ***6336** 

141 FERNÁNDEZ CÓZAR FRANCISCO ***5133** 

142 FERNÁNDEZ ESPEJO TADEO ***3853** 

143 FERNÁNDEZ LOZA JOSÉ ANTONIO ***4560** 

144 FERNÁNDEZ LUNA PEDRO ***5372** 

145 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ ANTONIO ***4994** 

146 FERNÁNDEZ NAVARRO PEDRO ANTONIO ***0854** 

147 FERNÁNDEZ RUIZ FERNANDO ***6021** 

148 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ ANTONIO JAVIER ***3610** 

149 FERNÁNDEZ-HENAREJOS SÁNCHEZ SONIA ***1628** 

150 FERRER FERRANDO ALBERTO ***8138** 

151 FORTE VIDAL JOSE CARLOS ***5335** 

152 FRANCO MOLINA JUAN JOSE ***3455** 

153 FRUTOS CÁNOVAS FRANCISCO ***4156** 

154 GALINDO QUESADA VÍCTOR MANUEL ***2942** 

155 GALLARDO RUIZ JUAN RAMÓN ***6653** 

156 GAMBIN APARICIO MANUEL ***5273** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 4 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 5 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

157 GARBERÍ PALOMARES BEATRIZ ***3638** 

158 GARCÍA ABELLÁN ALEJANDRO ***5502** 

159 GARCÍA ALFOCEA CARLOS ***4843** 

160 GARCÍA ANDREO YAIZA ***7010** 

161 GARCÍA BAUTISTA PEDRO MARIA ***6102** 

162 GARCÍA BOCANEGRA JORGE ***6444** 

163 GARCÍA BRIONGOS FÉLIX ***2341** 

164 GARCÍA CARRACEDO DANIEL ***5792** 

165 GARCÍA DEL VAS CATALINA ***8982** 

166 GARCÍA ESCUDERO JESUS ***2818** 

167 GARCÍA FEREZ DANIEL ***6519** 

168 GARCÍA FERNÁNDEZ SERGIO ***6358** 

169 GARCÍA FERRE IRENE ***5955** 

170 GARCÍA FRUTOS FRANCISCO JAVIER ***5100** 

171 GARCÍA GARCÍA ANTONIO ***2177** 

172 GARCÍA GARCÍA ENRIQUE ***4547** 

173 GARCÍA GARCÍA-FARIA ÁLVARO ***5182** 

174 GARCÍA GRANDE SERGIO ***9604** 

175 GARCÍA HERNÁNDEZ PEDRO ANTONIO ***0405** 

176 GARCÍA HIDALGO ANTONIO ALFONSO ***3698** 

177 GARCÍA LARDÍN JUAN JOSÉ ***6511** 

178 GARCÍA LINARES JOSE ANTONIO ***3948** 

179 GARCÍA LLORET URIEL ***2166** 

180 GARCÍA LÓPEZ ELENA ***1285** 

181 GARCÍA LOZANO CLARA INES ***3960** 

182 GARCÍA MARTÍNEZ ALEJANDRO ***6149** 

183 GARCÍA NAVARRO LAURA ***0388** 

184 GARCÍA NOLASCO NOBEL ***4111** 

185 GARCÍA PÉREZ ALEJANDRO ***5035** 

186 GARCÍA PÉREZ ISABEL ***7136** 

187 GARCÍA PÉREZ JUAN ***2215** 

188 GARCÍA REVERTE CAROLINA ***5955** 

189 GARCÍA SÁNCHEZ PEDRO ***6553** 

190 GARCÍA SIDRACH DE CARDONA CARLOS ***4568** 

191 GARCÍA VENTURA SERGIO ***1751** 

192 GARCÍA VERA FRANCISCO ***1254** 

193 GARCÍA VIDAL JAVIER CLEMENTE ***4790** 

194 GARRIDO CAMACHO BEATRIZ ***5680** 

195 GASPAR CUEVAS ANDREA ***0021** 

196 GEADA ORTS ADRIÁN ***6627** 

197 GIL ACERO PABLO ***5146** 

198 GIL GARCÍA ALEJANDRO ***4866** 

199 GIL GARCÍA DAVID ***4866** 

200 GIL GÓMEZ FULGENCIO ***1256** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 5 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 6 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

201 GIL JIMÉNEZ JOSÉ GABRIEL ***5038** 

202 GIL MADRID VÍCTOR MANUEL ***7934** 

203 GIL DE SOLA BAUSÁ LUIS ***6486** 

204 GIMÉNEZ ESCUDERO VICTORIA ***0256** 

205 GIMÉNEZ GARCÍA JOSE PABLO ***1747** 

206 GIMÉNEZ MERCADER ADRIÁN ***9332** 

207 GIMÉNEZ PÉREZ FRANCISCO JESÚS ***4952** 

208 GIMÉNEZ RODRÍGUEZ DE VERA JOSE MARÍA ***0705** 

209 GIMÉNEZ SÁNCHEZ CRISTINA ***7641** 

210 GIMÉNEZ SÁNCHEZ ELENA ***9748** 

211 GINER POMARES ALEJANDRO ***6992** 

212 GIRÓ GARCÍA ESTHER ***5819** 

213 GÓMEZ DÍAZ RAQUEL MARIA ***3859** 

214 GÓMEZ RODRÍGUEZ JOSE PEDRO ***2299** 

215 GÓMEZ SERRANO RAMON ***8396** 

216 GONZÁLEZ DÍAZ JORGE ***5226** 

217 GONZÁLEZ MILELIRE VERONICA ***1060** 

218 GONZÁLEZ RUIZ ALEJANDRO ***3709** 

219 GONZÁLEZ RUIZ JOSE MARIA ***7012** 

220 GONZÁLEZ SÁNCHEZ MIRIAM ***5978** 

221 GONZÁLEZ TORRES PEDRO ***4891** 

222 GRANJA GRANJA CASTEJON FRANCISCO JAVIER ***6848** 

223 GUERRERO GARCÍA IGNACIO ***5114** 

224 GURIÉRREZ ROSIQUE RAFAEL ***2198** 

225 GUTIÉRREZ CARO MANUEL ***8076** 

226 GUTIÉRREZ GARCÍA JORGE ***5431** 

227 HELLÍN GARCÍA CONCEPCIÓN ***2761** 

228 HERNÁNDEZ ARRONIZ MARIA ENCARNACION ***3497** 

229 HERNÁNDEZ ESCOLAR OSCAR ***4272** 

230 HERNÁNDEZ GIMÉNEZ MANUEL ***3214** 

231 HERNÁNDEZ LUCAS JOAQUIN ***1512** 

232 HERNÁNDEZ MERCADER SALVADOR ***5520** 

233 HERNÁNDEZ MESEGUER MANUEL DE REYES ***5111** 

234 HERNÁNDEZ OLIVA MARÍA DEL MAR ***3213** 

235 HERNÁNDEZ PÉREZ FRANCISCO JAVIER ***5223** 

236 HERNÁNDEZ PITERA SALVADOR ***2537** 

237 HERNÁNDEZ SÁEZ ÁLVARO ***6584** 

238 HERNÁNDEZ SAN LEANDRO JUAN LUIS ***2627** 

239 HERNÁNDEZ SOLANO FRANCISCO RAÚL ***6198** 

240 HERNENDEZ LUCAS JAVIER ***5167** 

241 HORTAL CANOVAS ALBERTO ***0343** 

242 HUERTAS SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER ***0191** 

243 HURTADO NICOLÁS FERNANDO ***6596** 

244 HURTADO ZAFRA TANIA ***2356** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 6 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 7 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

245 IBÁÑEZ DEL TORO ADRIAN ***3677** 

246 IBÁÑEZ GUTIÉRREZ CARLOS ***1325** 

247 IBÁÑEZ LÓPEZ JUAN ***1612** 

248 IBÁÑEZ MARTÍNEZ GINÉS ***9681** 

249 IBARRA GONZÁLEZ FERNANDO ***5624** 

250 IMBERNÓN ACOSTA FERNANDO ***1737** 

251 INGLÉS BOLUMAR PEDRO ***5804** 

252 INGLÉS HURTADO JORGE ***0356** 

253 INGLÉS LÓPEZ RAMÓN ***3517** 

254 INGLÉS ROS TOMAS ***3168** 

255 IZQUIERDO FERNÁNDEZ FELIX DANIEL ***1737** 

256 IZQUIERDO PALLARES ALEJANDRO FRANCISCO ***0600** 

257 JIMÉNEZ GAMBÍN MARIO ***4970** 

258 JIMÉNEZ MARTÍNEZ FULGENCIO ***0897** 

259 JIMÉNEZ VALERA FRANCISCO ***6513** 

260 JODAR PIERNAS JOSE EDUARDO ***3486** 

261 JOVER MARTÍNEZ GEMA ***9674** 

262 JUANEDA SÁNCHEZ JOSE CARLOS ***5895** 

263 JUÁREZ GARCÍA PEDRO RAÚL ***3032** 

264 KHOLOD DUBIVKA REGINA ***4268** 

265 LANDÁBURU NIETO INMACULADA ***1054** 

266 LARIOS LIDON ALBERTO ***1880** 

267 LEGAZ MELLADO JOSE ***5195** 

268 LEMSSAAF ECH-CHOAYBY AMAL ***6029** 

269 LEON NAVARRO FRANCISCO JAVIER ***1624** 

270 LINARES BERNAL FRANCISCO ***1770** 

271 LINARES MEGÍAS JOSÉ MANUEL ***3878** 

272 LIÑÁN BLÁZQUEZ NOELIA ***9435** 

273 LIZA ORTIZ ALEJANDRO ***4409** 

274 LÓPEZ CABALLERO DAVID ***0346** 

275 LÓPEZ CÁRCELES DAVID ***0545** 

276 LÓPEZ CARMONA ÁLVARO ***5969** 

277 LÓPEZ CEGARRA MANUEL ***5725** 

278 LÓPEZ FERNÁNDEZ FELIX JOSE ***4609** 

279 LÓPEZ FRUTOS JUAN PEDRO ***9332** 

280 LÓPEZ GARCÍA VICTOR MANUEL ***6278** 

281 LÓPEZ GUIRAO FRANCISCO ALFONSO ***0953** 

282 LÓPEZ ILLAN JUAN MIGUEL ***3053** 

283 LÓPEZ LÓPEZ ANDRES ***3046** 

284 LÓPEZ LÓPEZ JUAN MIGUEL ***4692** 

285 LÓPEZ LÓPEZ MARIA SONIA ***7875** 

286 LÓPEZ LOZANO LUIS ***3724** 

287 LÓPEZ MARÍN SALVADOR ***5299** 

288 LÓPEZ MARTÍNEZ JOSÉ ALBERTO ***4954** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 7 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 8 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

289 LÓPEZ MIÑANO GREGORIO ***5949** 

290 LÓPEZ MOLINA DAMIÁN ***6814** 

291 LÓPEZ MORENO ANA MARIA ***3682** 

292 LÓPEZ NICOLÁS FRANCISCO JOSÉ ***3056** 

293 LÓPEZ ORTUÑO ALEJANDRO ***4493** 

294 LÓPEZ PALMA MARIA ***7881** 

295 LÓPEZ PAREDES ALFONSO JOSÉ ***0609** 

296 LÓPEZ POVEDA LUIS GUILLERMO ***3408** 

297 LÓPEZ PRADOS OSCAR ***2459** 

298 LÓPEZ QUINTELA JUAN ANTONIO ***6305** 

299 LÓPEZ RODRÍGUEZ LAURA ***5585** 

300 LÓPEZ RODRÍGUEZ PRUDENCIO ***0391** 

301 LÓPEZ RUIZ JUAN DIEGO ***0605** 

302 LÓPEZ SEGURA JESÚS ***5063** 

303 LORCA GONZÁLEZ MARIA DOLORES ***9169** 

304 LORCA MOYA ANGEL ***1214** 

305 LORENTE HERNÁNDEZ QUERUBINA ***5135** 

306 LORENTE SEPULVEDA MARIO ***6375** 

307 LORENTE SOTO DOMINGO ***0692** 

308 LORENZO MARÍN JUAN ANTONIO ***1641** 

309 LOSANA PERALES SERGIO ***0302** 

310 LOUZAN LEGAZ FRANCISCO ***2664** 

311 LOZANO LÓPEZ ISABEL ***4282** 

312 LOZANO TORRANO LUIS JOSÉ ***1745** 

313 LUCAS GONZÁLEZ CARLOS JAVIER ***6966** 

314 MACIÁ ESPÍN INÉS ***6575** 

315 MADRID GARCÍA ANTONIO JOSÉ ***6254** 

316 MADRIGAL SORIA DAVID ANTONIO ***0726** 

317 MÁIQUEZ ILLÁN JORGE ***9699** 

318 MAQUILÓN SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ ***5356** 

319 MARCOS GUTIÉRREZ ANTONIO MANUEL ***4276** 

320 MARCOS LÓPEZ FRANCISCO JOSÉ ***1256** 

321 MARÍN BENITEZ CRISTINA ***9319** 

322 MARÍN GRANADOS JOSÉ MIGUEL ***2421** 

323 MARÍN GUTIÉRREZ RAÚL JOSÉ ***2330** 

324 MARÍN RIZZO EDUARDO ***1105** 

325 MARÍN ROCAMORA TOMAS ***5654** 

326 MARÍN SÁNCHEZ CYNTHIA ***2108** 

327 MARÍN SÁNCHEZ JOSE ANTONIO ***3961** 

328 MARQUEZ ASTUDILLO BYRON PATRICIO ***2225** 

329 MARTIN MARTÍNEZ JAVIER ***4043** 

330 MARTÍNEZ CALVET LUIS MIGUEL ***5111** 

331 MARTÍNEZ CAMBRONERO YVONNE ***4559** 

332 MARTÍNEZ CARRILLO TOMÀS ***9863** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 8 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 9 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

333 MARTÍNEZ CASTILLO GUILLERMO ***4492** 

334 MARTÍNEZ CELDRÁN RUBÉN ***5669** 

335 MARTÍNEZ CUTILLAS JAVIER ***6565** 

336 MARTÍNEZ ESPARZA SAMUEL ***5633** 

337 MARTÍNEZ ESTEBAN HÉCTOR ***1157** 

338 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ VICTOR ***4611** 

339 MARTÍNEZ GARCÍA FRANCISCO ***1471** 

340 MARTÍNEZ GARCÍA JOSE CRISTOBAL ***5582** 

341 MARTÍNEZ GOMARIZ JOSE ***5330** 

342 MARTÍNEZ GUERRERO ANA ***4349** 

343 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ MARIO ***3588** 

344 MARTÍNEZ INIESTA JUAN JESÚS ***0124** 

345 MARTÍNEZ LÓPEZ DAVID ***2965** 

346 MARTÍNEZ LORENTE DESIRE ***2227** 

347 MARTÍNEZ MARÍN CARLOS ***5227** 

348 MARTÍNEZ MARQUES FRANCISCO ***2407** 

349 MARTÍNEZ MARTÍNEZ ALEJANDRO ***5868** 

350 MARTÍNEZ MARTÍNEZ FRANCISCO HERMENEGILDO ***4077** 

351 MARTÍNEZ MARTÍNEZ JOSÉ LUIS ***3854** 

352 MARTÍNEZ MORENO MIGUEL ***5712** 

353 MARTÍNEZ OJADOS JOSE ***2700** 

354 MARTÍNEZ ORTEGA EVA ***1403** 

355 MARTÍNEZ ORTEGA GERARDO ***1403** 

356 MARTÍNEZ PASTOR MARIA DEL MAR ***6283** 

357 MARTÍNEZ PÉREZ ANTONIO ***4110** 

358 MARTÍNEZ PIQUERAS JOSE ANTONIO ***2429** 

359 MARTÍNEZ PUJANTE JOSE LUIS ***0556** 

360 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ ADRIANA ***6423** 

361 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ JUAN ***0425** 

362 MARTÍNEZ SÁNCHEZ ANA MARIA ***5902** 

363 MARTÍNEZ SERRANO ÁNGEL ***1989** 

364 MARTÍNEZ SEVILLA ELENA ***6585** 

365 MARTÍNEZ VILLAFRANCA ANTONIA JOSÉ ***3828** 

366 MARTÍNEZ ZAPATA BELÉN ***0630** 

367 MARTÍNEZ VELASCO MARTÍNEZ VELASCO CRISTINA ***4879** 

368 MATEO CERDAN ZAIRA ***5320** 

369 MATEO ORTUÑO OSCAR ***5480** 

370 MAYOR HERNÁNDEZ ANTONIO ***6677** 

371 MECA TEJADO JOSE TIBURCIO ***5938** 

372 MELLINA SAN LEANDRO DAVID ***0863** 

373 MELLINAS MARTÍNEZ PEDRO MANUEL ***4567** 

374 MENA BERMUDEZ CRISTOBAL ***0451** 

375 MENCHÓN BARRERAS JUAN ANTONIO ***8297** 

376 MENDEZ PÉREZ JESUS ***8211** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 9 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 10 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

377 MEROÑO MATEO ENRIQUE ***1361** 

378 MESEGUER MOROTE SERGIO ***3007** 

379 MESONERO VALVERDE VICTOR MANUEL ***1123** 

380 MIRALLES BORJA VERÓNICA ***2170** 

381 MIRANDA MEROÑO JOSE ***2352** 

382 MOLERO ANDREU ANTONIA ***5236** 

383 MOLINA BUENDIA JOSE MARIA ***7661** 

384 MOLINA SEGURA CARLOS ***4865** 

385 MONERA HERRERO ISMAEL ***5915** 

386 MONERRI ESPINOSA VÍCTOR ***0083** 

387 MONTES BERNABE JOSE ***5820** 

388 MONTES MARTÍNEZ PEDRO ***7574** 

389 MOÑINO PEDREÑO ADRIÁN ***4277** 

390 MORALES SÁNCHEZ MONICA ***4421** 

391 MORENO AYALA ANDRES ***5897** 

392 MORENO CANO SONIA ***3921** 

393 MORENO COLLADO ALEXANDRA ***6419** 

394 MORENO CORTES JAVIER ***5650** 

395 MORENO DATO RUBÉN ***5942** 

396 MORENO GUTIÉRREZ ÁLVARO ***2232** 

397 MORENO LUIS ALBA ***3825** 

398 MORENO PASTOR FRANCISCO JOSE ***1035** 

399 MORENO PEDREÑO JUAN ISMAEL ***2901** 

400 MORENO ROS JOSE FRANCISCO ***1336** 

401 MORENO ROS MARIA DEL CARMEN ***2980** 

402 MOREO LÓPEZ SERGIO ***6611** 

403 MOYA MARÍN ALBERTO FRANCISCO ***2119** 

404 MOYA SAUCEDO JOSE MARÍA ***9101** 

405 MUNUERA CAÑADAS ÁNGEL ***1201** 

406 MUÑOZ ALARCÓN ANTONIA ***4987** 

407 MUÑOZ ALEDO IVÁN ***4523** 

408 MUÑOZ BAÑO FRANCISCO JAVIER ***3591** 

409 MUÑOZ BLÁZQUEZ ÁNGEL LUIS ***5420** 

410 MUÑOZ GARCÍA JAVIER ***3505** 

411 MUÑOZ HERNÁNDEZ HÉCTOR ***4868** 

412 MUÑOZ LÓPEZ JUAN JOSE ***1273** 

413 MUÑOZ MARTÍNEZ LUIS ANDRÉS ***1312** 

414 MUÑOZ MONDEJAR MARIO JOSE ***6491** 

415 MUÑOZ ORTEGA ROQUE ***1784** 

416 MUÑOZ PÉREZ JORGE ***6218** 

417 MUÑOZ SÁNCHEZ GUSTAVO ***9563** 

418 MURCIA MORA MOISES ***0464** 

419 MURIANA LÓPEZ DAVID ***5305** 

420 NAJAR CANO DIANA ***4172** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 10 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 11 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

421 NARVAEZ NARVAEZ RITA PATRICIA ***0824** 

422 NAVARRETE AROCA FÁTIMA ***5369** 

423 NAVARRO ROS PABLO ***4643** 

424 NAVARRO SÁNCHEZ JUAN CARLOS ***2659** 

425 NICOLÁS GUTIÉRREZ AARÓN ***1453** 

426 NICOLÁS MESEGUER JOSÉ JUAN ***6284** 

427 NICOLÁS NUÑEZ JUAN ***1536** 

428 NICOLÁS RUIZ IBÁN ***1233** 

429 NICOLÁS YAGÜES JOSÉ ***1799** 

430 NIETO FERNÁNDEZ JOSE ***5765** 

431 NIETO PUJANTE ÓSCAR ***3744** 

432 NÚÑEZ EGEA PEDRO JOSÉ ***6963** 

433 NÚÑEZ POZO JOSE MANUEL ***2345** 

434 OLGOSO CALIN DESIRE ***5957** 

435 OLLER LÓPEZ ROBERTO ANGEL ***5852** 

436 OLMO MIEDES ALMUDENA ***5739** 

437 OLMOS LEGAZ ELENA ***4952** 

438 OLMOS MARTÍNEZ LUIS ***6059** 

439 OLMOS PONCE ANTONIO ***5632** 

440 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ CRISTIAN ***4268** 

441 ORELLANA CORTÉS JUAN JOSÉ ***6790** 

442 ORENES BERNABE PATRICIO ***9428** 

443 ORENES SÁNCHEZ MARIA ELENA ***5109** 

444 ORS MENA MARÍA DOLORES ***4743** 

445 ORTEGA BRU JUAN MANUEL ***2510** 

446 ORTEGA LUZÓN LEONARDO JOSÉ ***6449** 

447 ORTIZ PEÑARANDA DAVID ***5233** 

448 ORTIZ TORICES JESUS ***5872** 

449 ORTS PACO CARLOS ***9478** 

450 OUJO SÁNCHEZ CARLOS ***1463** 

451 OUJO SÁNCHEZ IVAN ***5221** 

452 PAGÁN ANDREU DIEGO ***1804** 

453 PALMA BARQUEROS ANDRÉS ***7346** 

454 PARAPAR RODRÍGUEZ DAVID ***0148** 

455 PARDO COSTA ROBERTO ***3503** 

456 PARDO OLMOS PEDRO ***6054** 

457 PAREDES RASNOVEANU COSTEL ***2995** 

458 PARGA DEL CASTILLO JOSE LUIS ***2714** 

459 PARRADO BARELLES SERGIO ***0394** 

460 PASQUAL DE RIQUELME SÁNCHEZ-FERRAGUT ALFONSO ***1472** 

461 PATRÓN FERNÁNDEZ SERGIO ***5721** 

462 PEDREÑO PÉREZ MYRIAM ***2979** 

463 PEIRO MOLINA ALEJANDRO ***5108** 

464 PELÁEZ PLEGUEZUELOS MARAVILLAS ***3447** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 11 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 12 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

465 PELLICER GARCÍA JAVIER ***3735** 

466 PEÑALVER GONZÁLEZ ANTONIO JESUS ***2293** 

467 PÉREZ ABELLAN PEDRO ANTONIO ***4365** 

468 PÉREZ ANORO JORGE ***5543** 

469 PÉREZ BERNAL MARIA DEL MAR ***1276** 

470 PÉREZ ESPÍN PEDRO ANTONIO ***9626** 

471 PÉREZ FÁBREGA FERMÍN ***1098** 

472 PÉREZ GALLEGO ALEJANDRO ***9626** 

473 PÉREZ MARTÍNEZ JOSE MIGUEL ***1693** 

474 PÉREZ MORLANS PATRICIO ***5789** 

475 PÉREZ ORTEGA PILAR ***6419** 

476 PÉREZ PALAO IBAN ***7447** 

477 PÉREZ POZO PEDRO ANTONIO ***5288** 

478 PÉREZ SÁNCHEZ ADRIAN ***9495** 

479 PÉREZ SÁNCHEZ ANTONIO ***2626** 

480 PÉREZ SÁNCHEZ RUBEN ***6562** 

481 PÉREZ VEIGA JOSE ***4767** 

482 PÉREZ VIZCAINO DAVID ***7500** 

483 PIVIDAL BLANCO JAVIER ***5897** 

484 PIZARRO MONTESINOS LAURA ***0028** 

485 PLAZAS BUENDIA LUCIA ***5523** 

486 PLAZAS GOMARIZ BORJA ***1009** 

487 PRIETO OLMEDO ANTONIO JESUS ***4150** 

488 PUCHE GARCÍA JOSE JAVIER ***6721** 

489 PUERTAS TOMÁS MARÍNA ***0819** 

490 PUJANTE FERNÁNDEZ JOSE ANTONIO ***1907** 

491 PULIDO DELGADO MANUEL JESÚS ***5868** 

492 RABADAN OLIVA DIEGO ***5671** 

493 RABAL RAMÍREZ CARLOS ***0672** 

494 RAMÍREZ COMAS ALEJANDRO ***0433** 

495 RAMÍREZ GARCÍA ALEJANDRO ***5449** 

496 RAMÍREZ MARCO VICTOR PASCUAL ***3948** 

497 REPLINGER NAVARRO MARIA JOSE ***3670** 

498 RIQUELME MUÑOZ ANA BELÉN ***7432** 

499 RIVERA VILCHES ELENA ***5473** 

500 ROBLES JIMÉNEZ FRANCISCO JOSÉ ***2843** 

501 ROBLES MARTÍNEZ ADRIÁN ***5303** 

502 ROCA ALCÁZAR VERÓNICA ***6680** 

503 ROCAMORA ANTOLINOS BLAS ***5238** 

504 RÓDENAS GARCÍA JESÚS ALBERTO ***9202** 

505 RODRÍGUEZ BAÑOS ANDREA ***5213** 

506 RODRÍGUEZ CAPARROS MOISES ***3603** 

507 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ÁNGEL ***3099** 

508 RODRÍGUEZ MARÍN ADRIÁN ***5356** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 12 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 13 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

509 RODRÍGUEZ NAVARRETE JAVIER J. ***8187** 

510 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ FRANCISCO RAMON ***4474** 

511 RODRÍGUEZ ROS ANIANO ***0813** 

512 RODRÍGUEZ SÁEZ LAURA ***3705** 

513 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JUAN MANUEL ***0514** 

514 ROMÁN BLASCO CRISTIAN ***2719** 

515 ROMERA TEROL MARIA TERESA ***5714** 

516 ROMERO CLEMENTE JORGE ***4400** 

517 ROMERO ILLAN JAVIER ***5042** 

518 ROS ALCARAZ DANIEL ***5562** 

519 ROS ALMELA JUAN ***4156** 

520 ROS CAÑAVATE JOSE ANTONIO ***4037** 

521 ROS CEREZO ANA ***5182** 

522 ROS HERNÁNDEZ PEDRO ***4909** 

523 ROS MENDOZA MARIA DEL CARMEN ***2994** 

524 ROS PÁRRAGA ANTONIO MARÍA ***5820** 

525 ROS REAL LETICIA ***5032** 

526 ROS SAURA RUBEN ***4991** 

527 ROSA HERNÁNDEZ DAVID ***9363** 

528 ROSA HERNÁNDEZ MARTA ***0696** 

529 ROVIRA IBAÑEZ ALVARO ***4431** 

530 RUA MARTÍNEZ ENRIQUE ***0106** 

531 RUBIO ALCARAZ DIONISIA ***5785** 

532 RUBIO LÓPEZ MELANIA ***6544** 

533 RUIZ AGUIRRE CRISTINA MARÍA ***9825** 

534 RUIZ GABARRÓN ISMAEL ***1236** 

535 RUIZ MOMPEAN YOEL ***4572** 

536 RUIZ NADAL JOSÉ ***5574** 

537 RUIZ NICOLÁS FRANCISCO ***5876** 

538 RUIZ RABAZA JOAQUÍN JOSÉ ***1703** 

539 RUIZ SÁNCHEZ VICTORIA ***6623** 

540 RUIZ SERNA RUBÉN ***0616** 

541 RUIZ TORREGROSA FRANCISCO JAVIER ***4867** 

542 RUIZ VERA GUSTAVO ADOLFO ***8946** 

543 SABATER RUIZ JORGE ***5872** 

544 SÁEZ NAVARRO ALBERTO ***4941** 

545 SÁEZ ROS SERGIO ***4905** 

546 SÁEZ SALAS JESUS ***3398** 

547 SÁEZ SÁNCHEZ MARTA ***3089** 

548 SALAS TUDELA JUAN JOSÉ ***5562** 

549 SALINAS PEÑALVER ADRIÁN ***0144** 

550 SALMERON COSTA RAQUEL ***4881** 

551 SALORT VILLALBA Mª ANGELES ***1571** 

552 SAMPER PORTERO JUAN CARLOS ***6171** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 13 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 14 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

553 SÁNCHEZ ALBALADEJO DANIEL ***2309** 

554 SÁNCHEZ ALCARAZ FÉLIX ***5800** 

555 SÁNCHEZ ANDRÉS JOSE FRANCISCO ***6057** 

556 SÁNCHEZ ANGOSTO PABLO ***6455** 

557 SÁNCHEZ BELTRAN JUAN ANTONIO ***4874** 

558 SÁNCHEZ BERNAL MIGUEL ***4213** 

559 SÁNCHEZ BUITRAGO RUBEN ***4061** 

560 SÁNCHEZ CABALLERO JUAN FRANCISCO ***5784** 

561 SÁNCHEZ CELDRÁN ANDRES ***1618** 

562 SÁNCHEZ ESPIN MARCOS ANTONIO ***3704** 

563 SÁNCHEZ GARCÍA ALVARO ***3747** 

564 SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA TERESA ***3801** 

565 SÁNCHEZ GARRIDO IRENE ***4316** 

566 SÁNCHEZ GIMÉNEZ ANTONIO ***5441** 

567 SÁNCHEZ GODÍNEZ ANTONIO ***7487** 

568 SÁNCHEZ HERNÁDEZ ANTONIO MIGUEL ***9344** 

569 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MIREYA ***6437** 

570 SÁNCHEZ JIMÉNEZ FERNANDO ***5472** 

571 SÁNCHEZ LÓPEZ JORGE CARLOS ***0442** 

572 SÁNCHEZ LÓPEZ RODRIGO ***0821** 

573 SÁNCHEZ LÓPEZ RUBEN ***4275** 

574 SÁNCHEZ MARTÍNEZ GUILLERMO ***1646** 

575 SÁNCHEZ MEROÑO RAÚL ***5976** 

576 SÁNCHEZ MORENO ADOLFO ***5736** 

577 SÁNCHEZ MORENO PEDRO ANTONIO ***4619** 

578 SÁNCHEZ NIETO FRANCISCO ***6456** 

579 SÁNCHEZ PASCUAL JOSE MANUEL ***1706** 

580 SÁNCHEZ PÉREZ ALFONSO ***0703** 

581 SÁNCHEZ PÉREZ FRANCISCO ANDRÉS ***0649** 

582 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ALBERTO ***0976** 

583 SÁNCHEZ RUIZ VANESA ***3298** 

584 SÁNCHEZ SALA PALOMA ***5749** 

585 SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARTIN ***3257** 

586 SÁNCHEZ SÁNCHEZ VIRGINIA ***0284** 

587 SÁNCHEZ SEGURA ISABEL GLORIA ***6814** 

588 SÁNCHEZ UROZ ALEJANDRO ***0499** 

589 SÁNCHEZ VALERO JOSE ALEJANDRO ***5831** 

590 SÁNCHEZ VERA ADRIAN ***4617** 

591 SÁNCHEZ VERA FRANCISCO ***4840** 

592 SÁNCHEZ VILLALGORDO MARTA ***3684** 

593 SATURNO CARRILLO PEDRO PABLO ***3418** 

594 SAURA GONZÁLEZ RAÚL ***2558** 

595 SAURA HERNÁNDEZ JULIAN ***3797** 

596 SEGADO MARTÍNEZ IGNACIO JESÚS ***5420** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 14 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 15 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

597 SEGURA MELON ANDRES ***1730** 

598 SEMITIEL MARTÍNEZ JESUS ***5089** 

599 SERRANO DÍAZ JORGE ***3213** 

600 SERRANO GONZÁLEZ ALEJANDRO ***0108** 

601 SERRANO RAMÍREZ JUAN JOSÉ ***0861** 

602 SEVILLA LÓPEZ VICTOR ANTONIO ***1148** 

603 SILVESTRE CARRIEL KENNETH ABDÓN ***2606** 

604 SOGORB FERNÁNDEZ AMANDA ***6289** 

605 SOLANO SÁNCHEZ ANTONIO ***5107** 

606 SOLER DE HARO ALEJANDRO ***1062** 

607 SOLER GÓMEZ DIEGO ANTONIO ***3655** 

608 SORIA FUENTES IGNACIO ***4961** 

609 SORIANO SALCEDO ISABEL MARÍA ***7527** 

610 SOTO GONZÁLEZ VICTORIA ***0433** 

611 SOTO PRADES MARÍA ***4484** 

612 SUAREZ RIQUELME ALEJANDRO ***2459** 

613 TERNERO BAREA JUAN JOSE ***1559** 

614 TEROL CRESPO ANA ROSA ***7060** 

615 TERUEL JIMÉNEZ DANIEL JOAQUIN ***4175** 

616 TISCAR NAVARRO MARIA ***1357** 

617 TOMÁS MUÑOZ BRENDA ***0803** 

618 TORNEL BASTIDA PALOMA ***1240** 

619 TORNELL ASENSIO VICTOR MANUEL ***1148** 

620 TORRES FERRER ELENA ***6078** 

621 URBANO ANTELA YOHNATHAN ***1770** 

622 VALERA ONIEVA JOSE ANTONIO ***4402** 

623 VALERO FERNÁNDEZ SONIA ***6502** 

624 VALERO VALVERDE MIGUEL ***5959** 

625 VALLE NOGUERA MARIA JOSEFA ***0398** 

626 VAQUERO QUINTANA DANIEL ***2247** 

627 VELAZQUEZ BELTRAN DAVID ***2530** 

628 VENERO SÁNCHEZ ROBERTO AZAEL ***6093** 

629 VERA ARDIL ISIDRO ***3429** 

630 VERA LÓPEZ JOSE MANUEL ***5884** 

631 VERA MUÑOZ DANIEL ***1730** 

632 VERA ROMERO DANIEL ***1279** 

633 VERA ROMERO LAURA ***1279** 

634 VERA SÁNCHEZ ANTONIO ***5603** 

635 VERDU AGULLO JOSE LUIS ***3516** 

636 VICENT DOMENE SERGIO ***3774** 

637 VICTORIA AVILA ISIDORO ***0222** 

638 VIDAL GARCÍA JAVIER ***4337** 

639 VIDAL VICENTE JAVIER ***6154** 

640 VILLANUEVA FENOLL JUAN MANUEL ***5892** 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 15 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2


 
 
 

 Pág. 16 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 
 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

641 VIVANCOS INGLÉS MARTA ***0869** 

642 VIVANCOS JORQUERA Fº DE BORJA ***1599** 

643 ZAMORA MINGUEZ DAVID ***1248** 

644 ZAMORA MOLINA CARMEN MARIA ***5983** 

645 ZAMORA PATERNA ANTONIO JAVIER ***5292** 

646 ZAMORA SÁNCHEZ JOSE ***1118** 

647 ZAPATA ALCAIDE ANTONIO ALEJANDRO ***4138** 

648 ZARAGOZA GANGA LUIS ***5834** 

649 ZARAGOZA ROSILLO CRISTINA ***6113** 

  
SEGUNDO.- Como se establece en la citada resolución de 13 de mayo de 2022, punto CUARTO: “El Tribunal 
Calificador designado se constituirá el próximo 8 de junio a las 11.00 h. en las dependencias de Inspección de 
Servicios sito en el Edificio Administrativo del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena, C/ San Miguel”  
 
TERCERO.- Se recuerda a los aspirantes admitidos en el proceso selectivo de oposición libre, que se convoca para 
la realización del PRIMER EJERCICIO Apartado a) Tallado, de la fase de oposición (en los términos descritos en la 
Base SEPTIMA - Fases del proceso selectivo): 
 

Lunes: 13 de junio de 2022, a las 9:00 horas en el Centro de Medicina del Deporte C/Wssell de Guimbarda, 40 
(Antigua Piscina Municipal Cubierta).- Primera planta del edificio. El llamamiento de los aspirantes se llevará a 
cabo en la explanada de la puerta principal de acceso al edificio mencionado.  
*Resolución de 9 de mayo de 2022, de la Secretaría de Estado de Función Pública. (BOE núm. 114, de 13 de mayo 
de 2022): “el orden de actuación de los aspirantes en todas las pruebas selectivas que se convoquen desde el día 
siguiente a la publicación de esta Resolución, se iniciará por aquellos cuyo primer apellido comience por la letra 
«U», atendiendo, a estos efectos, a la ordenación alfabética resultante del listado de aspirantes admitidos.  
En el supuesto de que no exista ningún aspirante cuyo primer apellido comience por la letra «U», el orden de 
actuación se iniciará por aquellos cuyo primer apellido comience por la letra «V», y así sucesivamente.” 

 
Así mismo se continuará con la realización del PRIMER EJERCICIO: Apartado b) Pruebas de aptitud física, según lo 
dispuesto en la resolución de 13 de mayo de 2022, de la Concejal Delegada de Área de Gobierno de Hacienda, 
Nuevas Tecnologías e Interior.  
 
La presente resolución es definitiva en vía administrativa y en consecuencia susceptible de ser recurrida 
potestativamente en reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de un mes, o directamente 
ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo nº 1 de Cartagena en el plazo de dos meses. Estos plazos se 
contarán a partir del día siguiente al de la recepción de la notificación del presente. Esto sin perjuicio de que 
pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que estime procedente. Trasládese al Libro de Resoluciones 
correspondiente, así como a los interesados y servicios municipales afectados. Así lo manda y firma 
electrónicamente, en la fecha indicada Dª. Esperanza Nieto Martínez, Concejala de Hacienda, Nuevas Tecnologías 
e interior. 

Resolución Nº 10573 de 07/06/2022 "LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS A PROCESO SELECTIVO AGENTES
POLICIA LOCAL" - SEGRA 374202

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA FKJK DLHP EYQ2 NHN2AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

07
/0

6/
20

22

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
07

/0
6/

20
22

Pág. 16 de 16

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628205&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2628307&csv=H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2

		2022-06-07T09:13:11+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://cartagena.sedipualba.es/ con CSV H2AAFKJKDLHPEYQ2NHN2
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA




